

**Snaptun Muslinger ApS**

**Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 33 78 26 91**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2017

---

Stig Wittrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Snaptun Muslinger ApS  
Snaptun Strandvej 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 78 26 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 30. juni 2011  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Stig Wittrup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i muslingefangst samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.392.980, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.339.016.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.744.772</b>	<b>6.588</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.674.619)</u>	<u>(2.126)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.070.153</b>	<b>4.462</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(802.464)</u>	<u>(811)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.267.689</b>	<b>3.651</b>
Finansielle omkostninger		<u>(202.301)</u>	<u>(702)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.065.388</b>	<b>2.949</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(672.408)</u>	<u>(643)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.392.980</u></b>	<b><u>2.306</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.150
Overført resultat		<u>2.392.980</u>	<u>1.156</u>
		<b><u>2.392.980</u></b>	<b><u>2.306</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		2.411.575	2.577
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.411.575</u>	<u>2.577</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.855	156
Skibe		7.394.487	7.634
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>7.476.342</u>	<u>7.790</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.887.917</u>	<u>10.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.356.250	2.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.328.192	0
Selskabsskat		0	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.684.442</u>	<u>2.751</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.684.442</u>	<u>2.751</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.572.359</u>	<u>13.118</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		90.000	90
Overført resultat		5.249.016	2.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.150</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>5.339.016</u></b>	<b><u>4.096</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.315.008</u>	<u>643</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.315.008</u></b>	<b><u>643</u></b>
Banker		989.385	1.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.040	736
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.997.146	0
Gæld til associerede virksomheder		0	3.678
Anden gæld		<u>862.764</u>	<u>2.790</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.918.335</u></b>	<b><u>8.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.918.335</u></b>	<b><u>8.379</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.572.359</u></b>	<b><u>13.118</u></b>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	90.000	2.856.036	1.150.000	4.096.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.150.000)	(1.150.000)
Årets resultat	0	2.392.980	0	2.392.980
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>90.000</b>	<b>5.249.016</b>	<b>0</b>	<b>5.339.016</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.652.099	2.092
Andre omkostninger til social sikring	17.647	31
Andre personaleomkostninger	4.873	3
	<b>2.674.619</b>	<b>2.126</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>672.408</u>	<u>643</u>
	<b>672.408</b>	<b>643</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede rettigheder</b>
		<u>3.302.100</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>3.302.100</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>3.302.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		725.420
Årets afskrivninger		<u>165.105</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>890.525</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>2.411.575</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Skibe</b>
Kostpris 1. januar 2016	707.986	10.432.854
Tilgang i årets løb	0	322.886
Kostpris 31. december 2016	<u>707.986</u>	<u>10.755.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	551.674	2.798.351
Årets afskrivninger	74.457	562.902
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>626.131</u>	<u>3.361.253</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>81.855</u></b>	<b><u>7.394.487</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 90 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	642.600	0
Hensat i året	672.408	643
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>1.315.008</u></b>	<b><u>643</u></b>

### 7 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2016 eller senere. Sambeskatningen med Wittrup Seafood Holding er etableret med virkning fra 1. januar 2016.

Selskabet har stillet kaution for Wittrup Seafood A/S' mellemværende med Sydbank A/S. Bankgælden i Wittrup Seafood A/S udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 17.427.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.000 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 2.812.